



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000075339437

开票日期：2025年04月01日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>5</td><td>12.9699115044248</td><td>64.85</td><td>13%</td><td>8.43</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>三折</td><td>箱</td><td>4</td><td>104.4402654867257</td><td>417.76</td><td>13%</td><td>54.31</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td>红色</td><td>个</td><td>5</td><td>9.4654867256637</td><td>47.33</td><td>13%</td><td>6.15</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>不兼容</td><td>盒</td><td>1</td><td>806.5486725663717</td><td>806.55</td><td>13%</td><td>104.85</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>不兼容</td><td>盒</td><td>2</td><td>798.3185840707965</td><td>1596.64</td><td>13%</td><td>207.56</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>不兼容</td><td>盒</td><td>1</td><td>846.8761061946904</td><td>846.88</td><td>13%</td><td>110.09</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>1053.4513274336282</td><td>1053.45</td><td>13%</td><td>136.95</td></tr><tr><td colspan="8">组件</td></tr><tr><td>*纸制品*档案袋</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>2</td><td>6.4203539823009</td><td>12.84</td><td>13%</td><td>1.67</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>点断式</td><td>包</td><td>24</td><td>4.4443215339233</td><td>106.66</td><td>13%</td><td>13.87</td></tr><tr><td>*文具*修正带</td><td></td><td>卡</td><td>6</td><td>3.0619469026549</td><td>18.37</td><td>13%</td><td>2.39</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>48个/筒</td><td>筒</td><td>4</td><td>9.7610619469027</td><td>39.04</td><td>13%</td><td>5.08</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>黑色</td><td>筒</td><td>5</td><td>12.0991150442478</td><td>60.50</td><td>13%</td><td>7.86</td></tr><tr><td>*纸制品*便条纸</td><td>4色</td><td>包</td><td>8</td><td>6.7820796460177</td><td>54.26</td><td>13%</td><td>7.05</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td>红色</td><td>个</td><td>4</td><td>8.5597345132743</td><td>34.24</td><td>13%</td><td>4.45</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>5</td><td>6.9132743362832</td><td>34.57</td><td>13%</td><td>4.49</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>白色</td><td>箱</td><td>5</td><td>112.8761061946903</td><td>564.38</td><td>13%</td><td>73.37</td></tr><tr><td>*文具*签字笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>2</td><td>25.2345132743363</td><td>50.47</td><td>13%</td><td>6.56</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>12</td><td>10.5346607669617</td><td>126.42</td><td>13%</td><td>16.43</td></tr><tr><td>*洗涤剂*地板清洁剂</td><td></td><td>瓶</td><td>1</td><td>23.6991150442478</td><td>23.70</td><td>13%</td><td>3.08</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚型</td><td>包</td><td>6</td><td>29.4395280235988</td><td>176.64</td><td>13%</td><td>22.96</td></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td>抽取式</td><td>提</td><td>16</td><td>15.9170353982301</td><td>254.67</td><td>13%</td><td>33.11</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td>三折</td><td>箱</td><td>5</td><td>122.4637168141593</td><td>612.32</td><td>13%</td><td>79.60</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td>标准装</td><td>盒</td><td>1</td><td>419.9557522123894</td><td>419.96</td><td>13%</td><td>54.59</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉筒</td><td>不兼容</td><td>盒</td><td>1</td><td>460.0619469026549</td><td>460.06</td><td>13%</td><td>59.81</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>盒</td><td>1</td><td>739.8849557522124</td><td>739.88</td><td>13%</td><td>96.19</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>25</td><td>111.0155752212389</td><td>2775.39</td><td>13%</td><td>360.80</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>4</td><td>111.0154867256637</td><td>444.06</td><td>13%</td><td>57.73</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>1006.3362831858407</td><td>1006.34</td><td>13%</td><td>130.82</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>657.8761061946904</td><td>657.88</td><td>13%</td><td>85.52</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥13506.11</td><td></td><td>¥1755.77</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万伍仟贰佰陆拾壹圆捌角捌分</td><td colspan="3">（小写） ¥15261.88</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	12.9699115044248	64.85	13%	8.43	*纸制品*擦手纸	三折	箱	4	104.4402654867257	417.76	13%	54.31	*文具*印台	红色	个	5	9.4654867256637	47.33	13%	6.15	*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	1	806.5486725663717	806.55	13%	104.85	*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	2	798.3185840707965	1596.64	13%	207.56	*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	1	846.8761061946904	846.88	13%	110.09	*计算机配套产品*感光鼓		个	1	1053.4513274336282	1053.45	13%	136.95	组件								*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	2	6.4203539823009	12.84	13%	1.67	*塑料制品*垃圾袋	点断式	包	24	4.4443215339233	106.66	13%	13.87	*文具*修正带		卡	6	3.0619469026549	18.37	13%	2.39	*文具*长尾夹	48个/筒	筒	4	9.7610619469027	39.04	13%	5.08	*文具*长尾夹	黑色	筒	5	12.0991150442478	60.50	13%	7.86	*纸制品*便条纸	4色	包	8	6.7820796460177	54.26	13%	7.05	*文具*印台	红色	个	4	8.5597345132743	34.24	13%	4.45	*文具*档案盒	A4	个	5	6.9132743362832	34.57	13%	4.49	*纸制品*卷纸	白色	箱	5	112.8761061946903	564.38	13%	73.37	*文具*签字笔	0.5mm	盒	2	25.2345132743363	50.47	13%	6.56	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	12	10.5346607669617	126.42	13%	16.43	*洗涤剂*地板清洁剂		瓶	1	23.6991150442478	23.70	13%	3.08	*塑料制品*垃圾袋	加厚型	包	6	29.4395280235988	176.64	13%	22.96	*纸制品*面巾纸	抽取式	提	16	15.9170353982301	254.67	13%	33.11	*纸制品*擦手纸	三折	箱	5	122.4637168141593	612.32	13%	79.60	*计算机配套产品*墨粉盒	标准装	盒	1	419.9557522123894	419.96	13%	54.59	*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	1	460.0619469026549	460.06	13%	59.81	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	盒	1	739.8849557522124	739.88	13%	96.19	*纸制品*复印纸	A4	箱	25	111.0155752212389	2775.39	13%	360.80	*纸制品*复印纸	A4	箱	4	111.0154867256637	444.06	13%	57.73	*计算机配套产品*墨粉		盒	1	1006.3362831858407	1006.34	13%	130.82	*计算机配套产品*墨粉盒		盒	1	657.8761061946904	657.88	13%	85.52	合 计					¥13506.11		¥1755.77	价税合计（大写）		⊗壹万伍仟贰佰陆拾壹圆捌角捌分			（小写） ¥15261.88			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	12.9699115044248	64.85	13%	8.43																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*擦手纸	三折	箱	4	104.4402654867257	417.76	13%	54.31																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*印台	红色	个	5	9.4654867256637	47.33	13%	6.15																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	1	806.5486725663717	806.55	13%	104.85																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	2	798.3185840707965	1596.64	13%	207.56																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	1	846.8761061946904	846.88	13%	110.09																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*感光鼓		个	1	1053.4513274336282	1053.45	13%	136.95																																																																																																																																																																																																																																																																																
组件																																																																																																																																																																																																																																																																																							
*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	2	6.4203539823009	12.84	13%	1.67																																																																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	点断式	包	24	4.4443215339233	106.66	13%	13.87																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*修正带		卡	6	3.0619469026549	18.37	13%	2.39																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*长尾夹	48个/筒	筒	4	9.7610619469027	39.04	13%	5.08																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*长尾夹	黑色	筒	5	12.0991150442478	60.50	13%	7.86																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*便条纸	4色	包	8	6.7820796460177	54.26	13%	7.05																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*印台	红色	个	4	8.5597345132743	34.24	13%	4.45																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*档案盒	A4	个	5	6.9132743362832	34.57	13%	4.49																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*卷纸	白色	箱	5	112.8761061946903	564.38	13%	73.37																																																																																																																																																																																																																																																																																
*文具*签字笔	0.5mm	盒	2	25.2345132743363	50.47	13%	6.56																																																																																																																																																																																																																																																																																
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	12	10.5346607669617	126.42	13%	16.43																																																																																																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*地板清洁剂		瓶	1	23.6991150442478	23.70	13%	3.08																																																																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*垃圾袋	加厚型	包	6	29.4395280235988	176.64	13%	22.96																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*面巾纸	抽取式	提	16	15.9170353982301	254.67	13%	33.11																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*擦手纸	三折	箱	5	122.4637168141593	612.32	13%	79.60																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉盒	标准装	盒	1	419.9557522123894	419.96	13%	54.59																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉筒	不兼容	盒	1	460.0619469026549	460.06	13%	59.81																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	盒	1	739.8849557522124	739.88	13%	96.19																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A4	箱	25	111.0155752212389	2775.39	13%	360.80																																																																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A4	箱	4	111.0154867256637	444.06	13%	57.73																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉		盒	1	1006.3362831858407	1006.34	13%	130.82																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉盒		盒	1	657.8761061946904	657.88	13%	85.52																																																																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥13506.11		¥1755.77																																																																																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗壹万伍仟贰佰陆拾壹圆捌角捌分			（小写） ¥15261.88																																																																																																																																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																						

开票人：张荟赟